
 

 

 

  
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „VISAGINO ENERGIJA“ 

ATSISKAITOMŲJŲ KARŠTO VANDENS APSKAITOS PRIETAISŲ APTARNAVIMO 

MOKESČIO NUSTATYMO 

 

2020 m. gruodžio 22 d. Nr. TS-293 

Visaginas 

 

 

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos 

ūkio įstatymo 15 straipsnio 3 dalimi, Atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų 

aptarnavimo mokesčio skaičiavimo metodikos, patvirtintos Valstybinės kainų ir energetikos 

kontrolės komisijos 2009 m. liepos 21 d. nutarimu Nr. O3-105 (2019 m. vasario 28 d. nutarimo Nr. 

O3E-58 redakcija), 14, 18 ir 19 punktais bei atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės 

„Visagino energija“ 2020 m. lapkričio 4 d. raštą Nr. (1.9)6S-530 „Dėl atsiskaitomųjų karšto 

vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokesčio nustatymo“, n u s p r e n d ž i a :  

1.  Suderinti uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ 2021–2023 m. 

atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų įrengimo / aptarnavimo veiklos planą (pridedama). 

2. Nustatyti uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ atsiskaitomųjų karšto 

vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokestį – 0,59 Eur už apskaitos prietaisą per mėnesį (be 

pridėtinės vertės mokesčio).  

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2021 m. vasario 1 d.  

4. Nuo 2021 m. vasario 1 d. pripažinti netekusiu galios Visagino savivaldybės tarybos 

2010 m. balandžio 29 d. sprendimą Nr. TS-89 „Dėl atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos 

prietaisų aptarnavimo mokesčio“. 

5. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto 

svetainėje.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 

62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz 

 

 


